
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

О внесении изменений в приказ
Смоленского филиала Финансового университета от 20.11.2017 №086/о

В связи со структурными изменениями, в соответствии с приказом 
Финансового университета от 06.10.2017 № 1735/о «О внесении изменений в 
структуру Смоленского филиала Финансового университета», п р и к а з ы в а ю :

внести следующие изменения в приказ Смоленского филиала Финансового 
университета от 20.11.2017 №086/о «О создании комиссий по переводам и 
восстановлениям на 2018 год и утверждения их состава»:

в пункте 2, 4 приказа название кафедры «Математика и информатика», 
«Философия, история и право» заменить на название «Математика, информатика и 
общегуманитарные науки».

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

Директор филиала С.В. Земляк

002520 О


